
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

RZESZÓW, 13-15 lutego 2026

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
Sędzia: MIĄSIK Rafał

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Spała 26-01-24Rekord Polski(U18) 17.90*
JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Spała 25-12-28Rekord Polski(U18) 17.65

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  26-02-13  18:18:00

Koniec:  26-02-13  19:10:00

1 1295 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 16.96     MKL Jurand Szczytno(WN)

2 851 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 14.53     KS Podlasie Białystok(PD)

3 144 Julia PIOTROWSKA 09-03-16 14.47  PB   MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

4 33 Maja SROKA 10-08-27 13.75  PB   LKS Górnik Wałbrzych(DS)

5 469 Amanda IKE 09-07-09 13.30     OKS Skra Warszawa(MZ)

6 689 Rita SATORA 09-08-23 13.26  PB   WKS Wawel Kraków(MA)

7 944 Emilia ADAMCZYK 09-04-10 13.18  PB   MMKS Gdańskie Lwy(PM)

8 56 Kornelia KONDYCKA 09-02-24 13.14     MKS Osa Zgorzelec(DS)

9 1285 Nikola CAP 09-09-17 12.51  SB   KS Polonia Pasłęk(WN)

10 98 Liwia BĄK 09-09-19 10.31     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

11 357 Izabela KOPTIAKOW 09-09-09  7.63     AKL Ursynów Warszawa(MZ)

I II III IV V VI

16.96 x - - - -Kinga JACKOWSKA

x 13.72 13.60 14.53 13.42 xOksana ONISZCZUK

13.90 14.00 14.13 x x 14.47Julia PIOTROWSKA

12.59 13.52 x 12.94 13.27 13.75Maja SROKA

x 13.30 12.84 12.43 12.86 12.28Amanda IKE

11.30 13.25 13.03 x 12.90 13.26Rita SATORA

12.69 x 12.84 12.07 x 13.18Emilia ADAMCZYK

13.00 x 12.92 13.14 x xKornelia KONDYCKA

12.25 12.51 11.90Nikola CAP

x 9.58 10.31Liwia BĄK

x 7.63 xIzabela KOPTIAKOW

  Legenda:
SB rekord sezonu
PB rekord życiowy
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RZESZÓW 2026 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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